
Alle kender det idylliske billede af København med Den Lille 
Havfrue, men den danske hovedstad er meget mere end det. 
Derfor får København nu en fortælling med helt nye vinkler på den 
gamle købstad og dens små gemmesteder i rejsebogen 
’København fra Noma + Momondo’, som udgives 21. november.

Noma er en smeltedigel af medarbejdere med mange nationaliteter, 
og de er omdrejningspunktet i guiden. Noma-folkene fortæller om 
deres personlige favoritsteder, hvor de giver et friskt – og udefra 
kommende - indblik i byens særlige oplevelser og afslører de små 
originale steder, der gemmer sig i byens indre.

Det er en lommebog, lavet til at blive taget med og blive vendt og 
drejet i hænderne, når man går på opdagelse i København. Der er 
gjort meget ud af bogens praktiske anvendelighed, stederne er 
nøje beskrevet og indtegnet på små kapitel-kort og et større folde-
ud kort bagi bogen, så de er lette at finde frem til. På kortene er 
indtegnet 5 ruter, som samler nogle de bedste oplevelser i byens 
forskellige områder.

’København fra Noma + Momondo’ er en praktisk guide, der giver 
lyst til at gå på opdagelse.

For nærmere info kontakt venligst enten:

Peter Kreiner, direktør for Noma: pk@noma.dk
eller
Martin Lumbye, partner i Momondo: ml@momondo.com 
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Om Noma
Noma er en københavnsk restaurant, der bygger på det nordiske 
terroir. Den åbnede i november 2003, og fra dag ét har det været 
med partner og køkkenchef René Redzepi i spidsen. Noma ligger i 
et fredet pakhus overfor Nyhavn. 

Om Momondo
Momondo.com er et globalt rejsesite med en bred samling gratis 
tjenester, der hjælper med rejseplanlægningen. På Momondo 
søges 700+ rejsesider – der søges efter de bedste flybilletter, 
hoteller samt billeje. På Momondos City Guide finder du tips til de 
bedste steder i byer verden over.

København fra Noma + Momondo
Rejsesitet Momondo og medarbejderne på Noma er gået sammen om at 
skabe en helt ny rejseguide til København. Nomas medarbejderstab kommer 
fra alle verdenshjørner, og de har her skabt en personlig fortælling, hvor de 
deler ud af deres yndlingssteder og små hemmelige oaser i storbyen.

Momondo A/S, Amagertorv 19, 2. 1160 København K.
T 33 37 80 80     E info@momondo.com     W momondo.com

”København er en by i bevægelse. Byen er i virkeligheden 
hverken særligt idyllisk eller velordnet. Vandrer du en tur ned ad 
de københavnske gader og stræder en tilfældig søndag 
morgen, er det tydeligt, at København er en by i forandring. En 
by i brug. Et sammensurium af pizzabakker, unge, der slentrer 
hjem efter en glad bytur, og vejarbejde omkring hvert andet 
gadehjørne. Men det er også Københavns charme. Her bliver 
levet. Her bliver skabt. Her er noget at fortælle,” 

- Redaktør Anne Gry Daugård.

”Vi er gået ind i samarbejdet med Momondo omkring denne bog, 
fordi vi rent faktisk syntes det er både sjovt og relevant. Vi er en 
københavnsk virksomhed begunstiget af en masse internationale 
kolleger. Så hvorfor ikke få deres insidertips til vores by frem? 
Måske kommer der andre ting frem, end det man normalt hører. 
Det har været en sjov proces, hvor der er blevet talt og tænkt om 
København, og vi er rent faktisk kommet til at lære hinanden 
endnu bedre at kende,”

- Adm. Direktør for Noma, Peter Kreiner.
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